·~~11.~~.·Í}··.·.i•
PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001,37

= LEI MUNICIPAL NR 1.160, DE 05 DE ABRIL DE 1.991 =

(PROJETO DE LEI DE AUTORIA DA MESA DA C1MARA MUNICIPAL DE IcIM)

Dispõe sobre reajuste d o v c n c i n«.n tos

ou sal~rios fixos dos servi(lor~~ da
C~lnara r,lunicipal.

IIIILTEH ANTO[jJ(J IIIIHf!UES, Prefeito Flu n ic Lp u l c.e lc,jm,

Estado de S~o Paulo, no uso de suas at.ribuiç;es {~ue
lhe s~o confcl'idas por Lei;
FAZ SABEit, que a C~mara Municipal de .[cerl,

e ele sanciona e promulca a seguinte Lei:

ARTIGO 19 - }'ica concc(lido unI reajuste de 10% (dez PU)' CCl1t(l)

sobre os VenCil!lentos fixos percebidos no n~s {:e 1'0-
vereiro de 1.991, a todos os servidores deste Lesie
lativo ~unicipal.

ARTIGO 22 - As despesas decorr~ntes desta Lei, correrac f)or eoo
ta das verbas pr~prias do orçanlento viJ~ente, A'~ple-
me n t a d a a se n e c e n n a r-Lo for até o limite aut.o r i c ad o

110 artico anterior.
ARTIGO 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de c u a public[l.';;n.o

retroagirldo s~us efeitos CQ 1º de Inal'ço(le 1.801.
ARTIGO 42 - Hevor;am-~;e as disposições em contrál~io.

R~cistre-se, publique-Ge e cOMunique-se
r c é la, O ~~ li e ~l li (' i j c' J.. '~1

I/ecistrada e publicada na ~;ecretarin (,(};,;-l ...n l';'f,'! í Lu

1'8, e elJ seguida ~)llblicflda no JOI{NAL de ICr~i.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira 11,0 4;')0 M CEP lb'IHO
FONES: (0172) 82.2020 e 82.2010 - W[.;M - Est. ';.0 I'eulo